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J e g y z ő k ö n y v 
 

 
Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 18-án 

15.00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Községház Tanácsterme 

                        8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74.                        

 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória   képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita   képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Halász 

Istvánné gazdasági vezető. 

 

Jegyzőkönyvvezető:   Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, mert a 7 főből 7 fő képviselő jelen van, az ülést megnyitotta. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Burdohány Józsefné és Dániel József képviselőket javasolta. 

 

A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a meghívóban szereplő 2. 

napirendi pontot a testület a mai ülésen nem tudja tárgyalni, ugyanis a Mezőszentgyörgyi 

Közös Önkormányzati Hivataltól többszöri kérés ellenére sem kapták meg annak teljes körű 

elkészítéséhez szükséges anyagot. A táblázatokat a gazdasági vezető összeállította, de a 

rendelet 3 mellékletét és a szöveges indokolást adatok hiányában nem tudtuk elkészíteni. 

Ugyanakkor a jogszabály által meghatározott határidő április 30. Hiányosan a zárszámadást 

nem tudja a testület elfogadni, hisz az államháztartásról szóló és annak végrehajtásáról 

rendelkező jogszabályok előírják, hogy mit kell tartalmaznia a rendeletnek. 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy ebben a napirendi pontban jelen 

esetben nem tudnak döntést hozni az új társulás miatti átállás nehézségei miatt. 
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Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatja a testületet, hogy módosult a központi 

költségvetésről szóló törvény, mely alapján megszűntek az ÖNHIKI támogatás benyújtására 

meghatározott időpontok (április 30., szeptember 10., november 5.). A támogatás igénylésével 

kapcsolatos jogszabály még nem jelent meg, ezért javasolja, hogy e napirendi pontot a 

jogszabály megjelenése után tűzze napirendre a testület.  

 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület az 

ülés napirendjét 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint 

fogadta el: 

 

 

Napirend előtt: 

  

1./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről. 

       Előadó: polgármester 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Beszámoló az önkormányzati társulás 2012. évi tevékenységéről. 

     Előadó: polgármester 

 

2./ Beszámoló a lakosságadóztatási tevékenységről. 

     Előadó: jegyző 

 

3./ Jelentés a belső ellenőrzés 2012. évi tevékenységéről, az ellenőrzés megállapításáról. 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Törvényességi felhívások 

     Előadó: polgármester 

 

5./ Köztisztviselők juttatásairól szóló rendelet-tervezet (módosítás) véleményezése. 

     Előadó: polgármester 

 

6./ Teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célok meghatározása. 

      Előadó: jegyző 

 

7./ 2014. évi költségvetési koncepció tárgyalása. 

     Előadó: polgármester 

 

8./ Közoktatási társulás felmondásáról szándéknyilatkozat. 

     Előadó: polgármester 

 

9./ Óvodai fejlesztési pályázat benyújtása. 

     Elődadó: polgármester 

 

10./ Bejelentések. 
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Napirend előtt: 

 

1./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről. 

Előadó: polgármester 

 

(Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra tette fel, aki a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló tájékoztatóval egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – határozathozatal mellőzésével – elfogadta a két ülés között 

tett fontosabb intézkedésekről szóló tájékoztatót. 

 

 

 

1./ Napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzati társulás 2012. évi tevékenységéről. 

Előadó: polgármester 

 

(Beszámoló a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Poórné Zsoldos Ibolya bizottság elnöke tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a beszámolót a 

Szociális, Egészségügyi, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság megtárgyalta és javasolja a 

képviselő-testületnek elfogadásra. Javasolta a polgármester, hogy hozzon a testület egy olyan 

döntést, amely szerint szándékában áll kiválni Mezőkomárom Község Önkormányzatának az 

enyingi társulásból és Déggel szeretnének társulni. 

 

Molnár Zoltán képviselő kérdése, hogy a Dég által elkészített társulási költségvetés mi 

alapján kevesebb, mint az enyingi. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy eleve nem számoltak plusz vezetői 

illetménnyel, hisz a jelenlegi dolgozók között van olyan személy, aki e tevékenysége mellett 

el tudja látni a vezetői feladatokat, amiért vezetői pótlék jár. 

 

Halász Istvánné gazdasági vezető hozzászólásában elmondta, hogy ebben a tervezetben nem 

szerepelnek dologi kiadások, véleménye szerint 0-ra ki lehet hozni az adott év költségvetését, 

vagy jelentéktelen ráfizetéssel.  

 

Poórné Zsoldos Ibolya képviselő elmondta - mint a mezőkomáromi gyermekjóléti szolgálat 

vezetője -, hogy eddig ő még nem kapott dologi hozzájárulást. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki az önkormányzati társulás 2012. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.  
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – határozathozatal mellőzésével – az önkormányzati társulás 

2012. évi tevékenységéről szóló beszámolót – elfogadja. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:   

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 25/2013. (IV.18.) számú határozata az 

Enying Mikrokörzeti Szociális Intézményi Társulás 

felmondásáról  

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy határozott, hogy a jelenleg az Enyingi 

Mikrokörzeti Szociális Intézményi Társulás keretében 

ellátott szociális és gyermekjóléti feladatokat 2013. 

június 30-ával felmondja. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

Enying Város Polgármesterét tájékoztassa. 

 

Határidő:  2013. április 30. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

Köő Péter polgármester javasolja a képviselő-testületnek, hogy hozzanak egy 

szándéknyilatkozatot, hogy 2013. július 1-től Dég községgel közösen kívánják ellátni a 

szociális és gyermekjóléti feladatokat. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 26/2013. (IV.18.) számú határozata 

szociális és gyermekjóléti feladatok társulásban 

történő ellátásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy határozott, hogy a szociális és 

gyermekjóléti feladatokat 2013. július 1.-től szándékában 

áll Dég Község Önkormányzat Képviselő-testületével 

közösen létrehozott társulás útján ellátni. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Dég 

Község polgármesterét tájékoztassa. 

Határidő:  2013. április 23. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

2./ Napirendi pont 

Beszámoló a lakosságadóztatási tevékenységről. 

Előadó: jegyző 

 

(Beszámoló a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Molnár Zoltán bizottság elnöke elmondta, hogy a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság 

megtárgyalta és javasolja annak elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy már előzőleg is említették, hogy az adók mértéke 

Mezőkomárom község vonatkozásában már régóta ugyanannyi, és időszerű lenne az emelés. 

Az adó ügyintézését 2012. november 1. óta Városi Józsefné látja el. Véleménye szerint 

nagyon magas a kintlévőségek mértéke, aminek nagy részét be lehetne hajtani. Kérdése a 

jegyző felé, hogy milyen módszerek vannak ezen célok elérésére. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy első lépésben a hátralékosok 

részére ki kell küldeni a felszólításokat két alkalommal. Ha ez nem vezetett eredményre, 

akkor a Megyei Egészségbiztosítási Pénztárat kell megkeresni abból a célból, tájékoztassák az 

önkormányzatot a hátralékos munkahelyéről. Ezt követően, aki rendelkezik munkaviszonnyal, 

a tartozás jövedelméből letiltható. A vállalkozó esetében a számlaszám ismeretében az 

azonnali inkasszó benyújtásával lehet a tartozást behajtani. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a közmunka indulásakor az Államkincstár felé 

jelentve lettek a tartozások, ezek már levonásra kerültek. Ha végrehajtunk, akkor kell 

megszabnunk értékhatárt, hogy milyen nagyságú tartozásnál indítjuk el? 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző válaszában elmondta, hogy a végrehajtási eljárást 

mindenkinél egyforma módszerrel kell lefolytatni, értékhatár nincs. Ingó végrehajtás esetén a 

lefoglalt tárgyaknak tároló helyet kell biztosítani, és azt értékesíteni is kell. Véleménye szerint 
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az azonnali inkasszó a megfelelő behajtási módszer. Az ingatlan végrehajtásnak szigorú 

feltételei vannak, meghatározott értékhatár után lehet elindítani. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a lakosságadóztatási tevékenységről szóló beszámolóval 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – határozathozatal mellőzésével – a lakosságadóztatási 

tevékenységről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

3./ Napirendi pont 

Jelentés a belső ellenőrzés 2012. évi tevékenységéről, az ellenőrzés megállapításáról. 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, jelentés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Molnár Zoltán bizottság elnöke elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság a jelentést 

megtárgyalta és javasolja elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kíváncsi, hogy más is foglalkozik-e belső ellenőrzéssel, mert 

mindig ennek a Bt.-nek a nevével zajlik le az ellenőrzés. Véleménye szerint a házipénztár 

záró pénzkészletét meg kellene emelni. 

  

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző válaszában elmondta, hogy a Tömpe és Társa Bt.-

vel kötött szerződés alapján az előző években a Mezőföldi Többcélú Kistérségi Társulás látta 

el, ezért célszerűnek tartja őket megbízni, mert ők már ismerik a települést. A kormány 

hivatalos oldalán egyébként abc sorrendben szerepelnek azon belső ellenőrök neve, akik a 

megfelelő végzettséggel rendelkeznek is. A jelen összefoglaló a 2011-es év ellenőrzésének 

eredményéről szól. A jövő egyik feladata a gazdálkodási szabályzatok elkészítése a Közös 

Önkormányzati Hivatal megalakítása miatt. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 27/2013 (IV.18.) számú 

határozata a 2012. évi belső ellenőrzésről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2012. évi belső ellenőrzésről szóló 

jelentést megtárgyalta, s azt elfogadja.  
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A testület utasítja a jegyzőt, hogy az ellenőrzés során 

feltárt hiányosságok megszüntetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:  2013. december 31. 

 

Felelős : Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

4./ Napirendi pont 

Törvényességi felhívások 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, törvényességi felhívások, határozati javaslatok, pályázati kiírás, rendelet-

tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy két törvényességi felhívás érkezett. Az étkezési 

díjakról szóló tartalmazza, hogy a képviselő-testület nem hozhatott volna rendeletet azok 

mértékéről, hanem a gesztor Szabadhídvég Község Képviselő-testületének lett volna a 

feladata megalkotni, Mezőkomárom Község Képviselő-testületének csak véleményezni kellett 

volna. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta a napirenddel kapcsolatban, hogy az 

előzőleg megalkotott rendeletet hatályon kívül kell helyezni. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 28/2013. (IV.18.) számú határozata a 

törvényességi felhívásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete megismerte a Fejér Megyei Kormányhivatal 

részéről az étkezésért fizetendő díjakról szóló 5/2012. 

(VI.20.) önkormányzati rendeletére vonatkozóan 

érkezett FEB/02/411-1/2013. számú törvényességi 

felhívás tartalmát, melyben foglaltakkal egyetért. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet-tervezetet terjessze a 

testület elé. 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelős:  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
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Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki az étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló rendelet-

tervezettel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2013. (IV.20.) önkormányzati rendelete 

az étkezésért fizetendő díjakról szóló 5/2012.(VI.20.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Poórné Zsoldos Ibolya bizottság elnöke elmondta, hogy a Szociális-, Egészségügyi-, 

Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság megtárgyalta a védőnői állásra kiírandó pályázati 

felhívást, s javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a közmeghallgatás folyamán elfogadta a képviselő-

testület a védőnői álláspályázat meghosszabbítását, ami nem volt törvényes, mert az előzőt 

érvényteleníteni kellett volna, és egy újat kiírni. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 29/2013. (IV.18.) számú határozata a 

törvényességi felhívásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete megismerte a Fejér Megyei Kormányhivatal 

részéről a védőnői állásra kiírt pályázat 

meghosszabbítása miatt érkezett FEB/02/517-1/2013. 

számú törvényességi felhívás tartalmát, melyben 

foglaltakkal egyetért. 

 

A képviselő-testület a 2012. december 18.-án hozott 

74/2012. (XII.18.) számú határozatát visszavonja. A 

testület a védőnői állásra kiírt pályázati eljárást pályázó 

hiányában eredménytelennek nyilvánítja. 

 

 

Köő Péter polgármester kéri a testület tagjait, hogy fogadják el az új pályázat kiírására 

vonatkozó határozati javaslatot. 
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Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 30/2013. (IV.18.) számú határozata a 

Mezőkomárom-Szabadhídvég községek védőnői 

pályázatának kiírásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a védőnői álláshely betöltésére a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 20/A. §-ában, valamint a 356/2008. (XII.31.) 

Korm. rendeletben foglaltakra tekintettel az alábbi 

pályázati felhívást teszi közzé: 

 

A pályázatot meghirdető szerv: Mezőkomárom Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Meghirdetett munkakör: védőnő 

 

A munkavégzés helye: Fejér megye, 8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 72. 

     Fejér megye, 8138 Szabadhídvég, Petőfi Sándor utca 4. 

 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 

A területi védőnői ellátásról szóló 49/2004.(V.21.) 

ESZCSM rendeletben meghatározott feladatok elvégzése 

Mezőkomárom és Szabadhídvég településeken. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan időtartamú jogviszony 4 hónap próbaidő 

kikötésével 

 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 

 

Beosztáshoz kapcsolódó juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 

„közalkalmazottak jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény rendelkezései az irányadók. 

 

 

Pályázati feltételek: 

- egészségügyi főiskolai karon, védőnői oklevelet 

szerzett vagy azzal egyenértékűnek elismert oklevéllel 

rendelkezik,   
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- magyar állampolgárság vagy külön jogszabály szerint 

szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, illetve 

bevándorolt, vagy letelepedett jogállás, 

- büntetlen előélet, cselekvőképesség 

- felhasználói szintű MS office (irodai alkalmazások)  

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- szakmai tapasztalat 

- ECDL 

 

Az álláshely betöltésének időpontja: 2013. augusztus 

    1. 

 

A pályázat benyújtásának formája, határideje és 

helye: 

Postai úton, a pályázatnak Mezőkomárom Község 

Önkormányzata címére történő megküldésével (8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 74.). Kérjük a 

borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 

azonosítószámot: 579/2013., valamint a munkakör 

megnevezését: védőnő. 

Személyesen: Köő Péter polgármester, Fejér megye, 

8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 74. 

 

Határideje: 2013. július 15. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

Képviselő-testületi ülésen a pályázók meghallgatását 

követően. Pályáztató fenntartja a jogot az 

eredménytelenné nyilvánításra. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 

     2013. július 31. 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

Pályázó szakmai önéletrajza, 3 hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány, iskolai végzettséget igazoló 

dokumentumok másolatai: Nyilatkozat arról, hogy a 

pályázati anyagot az eljárásban részt vevők 

megismerhetik, és arról, hogy zárt vagy nyilvános ülésen 

kéri a pályázat megtárgyalását.  

 

A pályázati felhívás közzétételének helye: 

Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapja 

Mezőkomárom Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

Szabadhídvég Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

 

Határidő:  2013. április 23. (meghirdetésre) 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 
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5./ Napirendi pont 

Köztisztviselők juttatásairól szóló rendelet-tervezet (módosítás). 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat, rendeletek, rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Molnár Zoltán bizottság elnöke elmondta, hogy a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság 

megtárgyalta, és annak módosításával egyetért.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a mezőkomáromi képviselő-

testület által 2011. decemberben, a köztisztviselők juttatásairól szóló rendeleteinek 

megalkotása óta változtak a jogszabályok is, változtak a juttatási formák, és a közös 

önkormányzati hivatal megalakítása miatt egységes juttatási rendszernek kell lennie a két 

településen. A megállapodás alapján Dég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megalkotja a rendeletet, Mezőkomárom Község Képviselő-testülete véleményezi azt, annak 

megalkotása előtt. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 31/2013. (IV.18.) számú határozata a 

köztisztviselők juttatásairól szóló rendelet-tervezet 

véleményezéséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete megtárgyalta Dég Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének önkormányzati rendelet-

tervezetét a köztisztviselők juttatásairól, szociális és 

kegyeleti támogatásokról szóló 2/2010.(III.1) 

önkormányzati rendelet módosításáról, s az abban 

foglaltakkal egyetért. 

 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló 

megállapodás 9.3.2 pontjára hivatkozással a jegyzőt a 

döntésről tájékoztassa. 

 

Határidő:  2013. április 20. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 
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6./ Napirendi pont 

Teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célok meghatározása. 

Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, ahhoz, hogy a köztisztviselők 

alapilletményétől el lehessen térni, illetve egyénre szabottan a teljesítménykövetelményeket 

elő lehessen írni, ahhoz meg kell határozni a teljesítménykövetelmények alapját képező 

célokat. A köztisztviselőket évente értékelnie kell.  

 

Dániel József alpolgármester kérdése, hogy az értékelés eredménye miatt elvonni is lehet a 

dolgozótól? 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző válaszában elmondta, hogy a köztisztviselői 

törvény változott, ami nem rendelkezik arról, hogy a testület határozza meg a célokat, viszont 

enélkül nem lehet meghatározni az egyéni teljesítménykövetelményeket. Év végén a 

meghatározott célok alapján minden dolgozót személyre szólóan értékelni kell. A jogszabály 

lehetőséget ad az alapilletménytől való eltérítésre felfelé, de lefelé is. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 32/2013. (IV.18.) számú határozata a 

teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt 

célok meghatározásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal 

Mezőkomáromi Kirendeltségének köztisztviselői 

teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt 

célokat az alábbiakban határozza meg: 

 

1. A képviselő-testület és szervei törvényes 

működésének biztosítása, az előterjesztések szakszerű 

elkészítése, a döntések határidőben történő 

végrehajtása. 

2. Az ügyintézés hatékonyságának javítása, az 

ügyintézési határidő betartása, ügyirathátralékok 

megszüntetése. 

3. A gyors, szakszerű ügyfél-elégedettséget 

kiváltó ügyintézés érdekében maradéktalanul 

biztosítani szükséges a közigazgatási hatósági eljárás és 
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szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 

törvény előírásait. 

4. Pénzügyi szabályzatokban foglaltak 

maradéktalan betartása. 

5. A kötelezettségvállalások naprakész 

vezetésével el kell érni a gazdálkodási feladatok pontos 

nyomon követhetőségét. 

6. A számviteli rend betartása, az analitikus 

nyilvántartások naprakész vezetése. 

7. A pénzügyi folyamatok kézben tartásával az 

esedékes fizetési kötelezettségek határidőben történő 

teljesítése. 

8. Adókintlévőségek összegének folyamatos 

csökkentése a rendelkezésre álló végrehajtási 

eszközökkel, nem adózók felderítése. 

9. Pályázatokon elnyert pénzeszközök 

szabályszerű felhasználása, elszámolásának rendezése. 

10. Statisztikai kötelező adatszolgáltatási 

határidők betartása. 

 

A teljesítménykövetelmények alapját képező célokat 

2013. április 1. napjától kell alkalmazni a 2013. évi 

munkateljesítmények értékelésénél. 

 

 

Határidő: 2013. december 31. 

 

Felelős:  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

Köő Péter polgármester 

 

 

7./ Napirendi pont 

2014. évi költségvetési koncepció tárgyalása. 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Kérdés, hozzászólás, szavazás  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 33/2013. (IV.18.) számú határozata az 

önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának 

elfogadásáról 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepcióját 

megtárgyalta, s azt elfogadja. 

 

A költségvetés összeállítása a takarékosság, hatékonyság 

elvének, a működőképesség biztosítása alapvető 

követelményével történjen. 

 

A tervezésnél az alábbiakat kell figyelembe venni: 

Törekedni kell az egyéb bevételek határidőre történő 

beszedésére, az adó és egyéb hátralékok behajtására. 

A helyi adó emelését tervezi az önkormányzat. 

 

A helyi adó behajtási tevékenységet fokozott intenzitással kell 

végezni. 

 

Dologi kiadások között: 

- az alapfeladatok végzéséhez szükséges kiadási előirányzatok 

tervezhetők, reprezentációs kiadás minimális szinten  

- az inflációemelkedés csak a közmű kiadásoknál tervezhető. 

 

Kulturális rendezvények pályázat elnyerésével, illetve anyagi 

helyzet függvényében tervezhető. 

 

Fejlesztéseket, felújításokat lehetőség szerint önrész nélküli 

pályázatokkal kell megvalósítani. 

 

A folyamatban lévő pályázatok bevételeit, felhalmozási, 

valamint működési kiadásait tervezni kell, külön mellékletben 

részletezni. 

 

Tartalék tervezése a biztonságos működés érdekében indokolt. 

 

 

 

Határidő: 2014. február 15. (költségvetés I. fordulójának  

tárgyalására.) 

 

Felelős:   Köő Péter polgármester 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
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8./ Napirendi pont 

Közoktatási társulás felmondásáról szándéknyilatkozat 

Előadó: polgármester 

 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy beszélt a mezőkomáromi óvodai konyhán 

dolgozókkal, és sajnálattal vette tudomásul, hogy nem rendelkeznek érettségivel. Választásuk 

egy helyben dolgozó óvónőre esett, akivel a mai nap folyamán megbeszélést tartottak az 

élelmezésvezetői tanfolyamról. A szóban forgó pedagógus Kovács Attilláné. Az 

önkormányzat kifizetné a tanfolyam díját, és részletben visszafizetné azt. A tanfolyam 10 

hónap időtartamú. A jegyzőnő elkészíti a megállapodást. A költségek csökkentése érdekében 

véleménye szerint Mezőkomáromnak fontolóra kellene vennie a társulásból való kilépést. 

Javasolja, hogy hozzanak szándékot az óvodai társulásból való kilépésről. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, mivel közoktatási társulásról van szó, a 

testületnek május végéig kell a végleges döntést meghozni az átszervezés ügyében. A 

döntésről a társult önkormányzatot is tájékoztatni kell, s Szabadhídvégnek is döntést kell 

hozni. Le kell folytatni a véleményezési eljárást, el kell készíteni az alapító okiratot, s meg 

kell bízni az óvodavezetőt. 

 

Molnár Zoltán képviselő kérdése, hogy ki töltené be az óvodavezetői posztot. 

 

Köő Péter polgármester válaszában elmondta, hogy egy évig elláthatná a helyettes, Őri 

Jánosné, viszont nincs meg a képzettsége, hogy a továbbiakban végezhetné az óvoda 

vezetését. Tudomása szerint egyik óvónő sem rendelkezik megfelelő képesítéssel, ezért 

gondolkodni kell pályázat kiírásán, vagy valamelyik pedagógus képzésén. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a jogszabályban előírt végzettség 

nélkül nem lehet ellátni az óvodavezetői feladatokat. 

 

Halász Istvánné gazdasági vezető hozzászólásában elmondta, hogy ha a kiadások az óvodai 

költségvetésben szerepelnek, akkor az év végi elszámolásban is szerepelni kell. Ha van egy 

költségvetés, amiben szerepelnek a tervezett költségek, akkor kellene lenni zárszámadásnak, 

ami elszámol a tényleges bevételekkel és kiadásokkal. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a közoktatási társulás alapján a 

társult önkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének egyetértése szükséges a 

Mezőhídvég Óvoda  éves költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásához is. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 34/2013. (IV.18.) számú határozata a 

Szabadhídvég-Mezőkomárom Közoktatási 

Intézményi Társulás felmondásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy határozott, hogy szándékában áll 

felmondani a Szabadhídvég-Mezőkomárom 

Közoktatási Intézményi Társulást 2013. augusztus 31-

ével az alábbiak szerint: 

A Mezőhídvég Óvoda Mezőkomáromi Tagóvodáját 

szakmailag önálló intézményként szándékozik tovább 

működtetni. 

 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a 

társulás székhely önkormányzat polgármesterét 

tájékoztassa. 

 

A testület felkéri a jegyzőt, hogy szerezze be a 

véleményezésre jogosultak (alkalmazotti közösség, 

szülői munkaközösség stb.) véleményét az 

átszervezésről. 

 

Határidő:  2013. április 23. (tájékoztatásra) 

   2013. május 23. (véleményezésre) 

 

Felelős:            Köő Péter polgármester 

                   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

A testület felkéri a jegyzőt, hogy készítse el a 

mezőkomáromi óvoda alapító okiratának tervezetét.  

 

Határidő:  2013. május 23. 

Felelős:   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

A testület a beérkezett vélemények alapján végleges 

döntést hoz a Mezőhídvég Óvoda Mezőkomáromi 

Tagóvoda átszervezése ügyében. 

 

Határidő:  2013. május 31. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
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9./ Napirendi pont 

Óvoda fejlesztési pályázat benyújtása- 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy megjelent egy pályázati kiírás, ami az óvoda 

bővítését tenné lehetővé. Egy település egy témában pályázhat 30 millió Ft értékben, amihez 3 

millió Ft önerő szükséges. Ezt el lehet osztani két költségvetési évre. A jelenlegi területet a 

Hősök-tere felé lehetne bővíteni, ami egy zsibongó, vagy aula lehetne. Jutna belőle a konyha 

korszerűsítésére is. A megkezdett emésztőt is be lehetne fejezni. A vizesblokk alá falazására 

is sor kerülhetne. Javasolja a pályázat beadásának szándékát és az önrész biztosítását, mert ha 

nem sikerül a feltételeket teljesíteni, akkor vissza lehet vonni. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatást ad a szóban forgó rendelet 

tartalmáról.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2013. (IV.18.) számú határozata az Óvoda fejlesztési pályázat 

benyújtásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes 

önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénylésének részletes szabályairól szóló 8/2013. (III. 29.) BM 

rendeletben meghirdetett támogatásra pályázatot nyújt be. 

 

A pályázat tárgya: 

 

2. Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, 

felújítása 

Mezőhídvég Óvoda Mezőkomáromi Tagóvoda felújítás I. üteme. 

 

A fejlesztés bruttó költsége:   32.982.496,-Ft 

 

A fejlesztés forrásösszetétele: 

  Pályázati támogatás:   29.684.246,-Ft 

  Önerő (10%)      3.298.250,-Ft 

 

A képviselő-testület a fejlesztéshez szükséges 3.298.250,-Ft, azaz 

Hárommillió-kettőszázkilencvennyolcezer-kettőszázötven forint önrész 

összegét – támogatottság esetén – az alábbiak szerint biztosítja: 
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a) az 1. rész (a beruházás 54,6 %-a) vonatkozásában szükséges 

1.800.675,-Ft-ot a 2013. évi költségvetésében a dologi kiadások terhére, 

továbbá  

 

b) a visszamaradó 2. rész vonatkozásában szükséges 1.497.575,-Ft-

ot a 2014. évi költségvetésében biztosítja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázathoz 

szükséges nyilatkozatok megtételére, és a pályázat benyújtására. 

 

Határidő: 2013. május 2.  (pályázat beadására) 

  folyamatos  (egyebekre) 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

 

 

 

10./ Napirend 

Bejelentések. 

 

 

-vis maior támogatási igény benyújtása 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 36/2013. (IV.18.) számú határozata a vis 

maior támogatási igény benyújtásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

úgy határozott, hogy a vis maior támogatás címen 

támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

 

A káresemény megnevezése: 2013. március 14-én előre 

nem látható természeti esemény bekövetkezte, helye: 

Mezőkomárom közigazgatási területe, illetve a megnyitott 

melegedő hely: Művelődési Ház Mezőkomárom, Kossuth 

u. 6. 
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A káresemény forrásösszetétele: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A védekezési összköltség fedezetét az önkormányzat csak 

részben tudja biztosítani.  

A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az 

önkormányzat biztosítással nem rendelkezik. 

A képviselő-testület a saját forrás összegét a 2013. évi 

költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 26.) önkormányzati 

rendeletében biztosítja a dologi kiadások terhére. 

 

A testület felhatalmazza a polgármestert az 

igénybejelentés benyújtására. 

 

Határidő:  2013. április 25. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

 -alsó tagozatos iskolaindításról tájékoztatás 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy remélhetőleg sikeres lesz az iskolaindítási 

szándékunk. A KIK április 30-ig válaszol minden önkormányzatnak. Az alsó tagozat 

indítható, ha van a településen 8 alsós korú gyermek, és demográfiailag biztosítható a további 

létszám. A jelen helyzetben első és második osztályt tudunk indítani, de remélhetőleg évente 

lehet majd fokozatosan a többi évfolyamot is. A válasz után a tankerületi igazgató személyes 

felmérést fog végezni a szülők között.  

 

Megnevezés 
2013. 

év 
% 

Saját forrás 

(biztosítási összeg 

nélkül) 

24.739 

Ft 
10,0 

Biztosító kártérítése 0 Ft 0,0 

Egyéb forrás  0 Ft 0,0 

Vis maior 

támogatási igény 
222.55

8 Ft 
90,0 

Források összesen 
247.29

7 Ft 
100,0 
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 -Lakás iránti kérelem 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy egy helyi nagycsaládos 

kérelemmel fordult a testülethez, melyben kéri, hogy segítsenek neki lakásügyben. A jelenlegi 

lakhelyüket el kell hagyniuk és nem tudnak hova menni. Elmondta, hogy tájékoztatta a 

kérelmezőt, hogy az önkormányzat sajnos nem rendelkezik szabad szolgálati lakással, ezért 

nem tudnak segíteni ebben a kérdésben. 

 

 -Vízdíj tartozások 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az ülést megelőző 

napon személyesen felkereste a Fejérvíz Zrt. képviselője és tájékoztatta, hogy a lakosság nagy 

számban változó összegben tartozást halmozott fel a vízdíj nem fizetésével. Elmondta még, 

hogy ki fogják postázni az értesítőket az érintetteknek a szűkítés időpontjáról. Ha nem lesznek 

otthon abban az időpontban az emberek, akkor is el fogják végezni a munkát, de akkor a 

fővezetéknél. Ez a módszer még 100.000,- Ft-tal fogja növelni az adósságukat. A tavalyi év 

során kaptak segítséget az önkormányzattól a veszélyeztetett fogyasztók, viszont nem tudták 

csökkenteni a keletkezett adósságot. 

 

 -Utcák aszfaltozása 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a Start program keretében lehetőség nyílt 

aszfaltozásra, ami a Munkácsi és a Jókai utcák találkozásánál, valamint a Lehőtz utcában 

valósulnak meg egy kis szakaszon. A maradék pénz a település útjainak kátyúzására lesz 

fordítva. 

 

 -Startprogram keretében végzett munkák állása 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a buszmegállók alapja már le van betonozva és a 

héten megkezdik a falazást is. A Petőfi utcai Élelmiszerboltnál az árkokat lefedik, így jobb 

parkolási lehetőség lesz a térségben. Az Áruház előtt is le lett kövezve egy részen a padka, 

hogy biztonságosabb legyen a megállás. A temetőben elkészültek az aknák. A munkások 

részére meg lettek rendelve a munkaruhák. Középkék lesz az alapszín, amiben piros és 

narancsszín fog megjelenni.  

 

 

17:35 órakor Kertészné Szépszó Anita képviselő távozik az ülésről. 

 

 -Szemétszállítási díjak 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a napokban felhívta Házi Péter a Fejér Megyei 

Hírlap újságírója, hogy megkereste egy mezőkomáromi lakos a szemétszállítással való 

elégedetlensége miatt. Tájékoztatta Házi Péter urat, hogy Mezőkomáromban 2012-ben lépett 

először hatályba olyan rendelet, amely kitér a differenciált szemétgyűjtőkre. Ez évtől viszont 

az Energia Hivatal fogja jóváhagyni a szemétszállítási díjakat.  
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